
一般社団法人 柏法人会

柏市中央１－１－１
℡　７１６３－３３９３

 日 曜日 行　事　内　容  　開　催　場　所  時　間 備　　考

1 日

2 月 事務局連絡会議 柏法人会･会議室 Ａｍ９：００

3 火

4 水 新設法人説明会（秋山） 柏税務署 会議室 Ｐｍ１：００

5 木 第２回常任理事会 ハート柏迎賓館 Ｐｍ４：００

6 金

7 土

8 日

9 月 県）女連協第１回常任理事会 ホテルポートプラザちば Ｐｍ３：００

10 火

11 水 女）第４回役員会 ザ・クレストホテル柏 Ｐｍ４：００

県）第４回事務局長会議 Ｐｍ３：００

福利厚生制度推進連絡協議会 Ｐｍ４：１５

13 金 六団体長会議 柏税務署 Ａｍ９：００

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水 青）役員会 パレット柏 Ｐｍ６：００

19 木 我孫子地区役員会 角松本店 Ｐｍ６：００

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

会員増強運動最終集計日

御用納め

28 土

29 日

30 月

31 火

令和６年１２月行事予定表

※予定ですので変更になる場合もございます。

27 金

12 木 ホテルポートプラザちば

「会員増強運動」最終月
期間 １２／２７まで

10月24日現在116件、達成
率は53％です。

目標に対して半分を超えま
したが、これからが正念場で
す。目標達成に向けて、お力
添えのほどよろしくお願い申
し上げます。


